
 
УКРАЇНА  

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА  

 
 

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 26 червня 2012 року           № 1800 
 
Про перейменування загальноосвітньої  
школи І-ІІІ ступенів № 33 
Кіровоградської міської ради  
Кіровоградської області 
 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 30      
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, у зв’язку з 
відкриттям дошкільного відділення на базі загальноосвітньої школи № 33 
Кіровоградської міської ради Кіровоградської області, враховуючи зміну 
адреси засновника − Кіровоградської міської ради, відповідно до рішення 
Кіровоградської міської ради від 27.10.2011 № 865, Кіровоградська міська 
рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Перейменувати загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів № 33 
Кіровоградської міської ради Кіровоградської області в комунальний заклад 
«Навчально-виховне об’єднання № 33 «Загальноосвітня школа                           
І-ІІІ ступенів, дошкільний навчальний заклад Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області», який вважати правонаступником загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 33 Кіровоградської міської ради Кіровоградської 
області з передачею всього майна, прав та обов’язків. 

2. Затвердити Статут комунального закладу «Навчально-виховне 
об’єднання № 33 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, дошкільний 
навчальний заклад Кіровоградської міської ради Кіровоградської області» в 
новій редакції (додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань освіти, науки, культури, фізичної культури і 
спорту та молодіжної політики та керуючого справами виконавчого комітету 
міської ради Єльчанінову Л.Г. 
 
 
 
Міський голова            О.Саінсус 
 
Васильєва  24 57 49 


